COMUNITA PARROCCHIALE “GARFAGNANA OVEST”

CALENDARIO DELLAVISITAPASTORALE
PRIMA SETTIMANA (22-25 FEBBRAIO 2024)

GIOVEDI 22 FEBBRAIO

18.00

20.00

Duomo di Castelnuovo

Canonica di Castelnuovo

VENERDI 23 FEBBRAIO

09.30
12.30
15.30

18.00
18.45
21.00

Canonica di Castelnuovo
Canonica di Castelnuovo
Castelnuovo

Chiesa di Torrite
Locali di Torrite
Oratorio Baccanelle

SABATO 24 FEBBRAIO

10.30
13.00
15.30
17.00
18.00
19.00

RSA Appenino Apuane
Convento OMD
Parrocchie di Fosciandora
Chiesa di Migliano
Chiesa di Migliano

Locali di Migliano

DOMENICA 25 FEBBRAIO

09.00
11.00

09.30
10.30
11.30
12.30
16.00
18.30
19.30
21.00

Chiesa di Filicaia
Chiesa di Camporgiano

Celebrazione dei vespri per I’inizio della visita pastorale
con il clero e i fedeli di tutta la Comunita Parrocchiale
Incontro con il clero della Comunita Parrocchiale

Udienze Private

Pranzo e riposo

Visita alla Misericordia e celebrazione dell’Unzione degli
infermi

Santa Messa

Incontro conviviale con la comunita di Torrite

Incontro con il Consiglio Pastorale

Incontro con gli ospiti e il personale

Pranzo con la comunita religiosa e riposo

Visite ai malati nelle case

Incontro con i ragazzi della catechesi

Santa Messa

Incontro conviviale con le comunita di Fosciandora

Santa Messa
Santa Messa

SECONDA SETTIMANA (27 FEBBRAIO - 3 MARZO 2024)
MARTEDI 27 FEBBRAIO

Chiesa di Campo
Eglio

Sassi

Canonica di Cascio
Chiesa di Cascio
Chiesa di Cascio
Cascio

Oratorio Castelnuovo

MERCOLEDI 28 FEBBRAIO

09.30
10.30
11.30
12.30
13.30
15.30
16.30

18.30
20.00
21.00

Chiesa di Poggio
Rocca Alberti
Capricchia
Careggine
Careggine
Sillicano

Chiesa di Filicaia

Chiesa di Filicaia
Canonica di Castelnuovo
Oratorio di Castelnuovo

Santa Messa e visita al paese

Visita al paese

Visita al paese

Pranzo con il clero e riposo

Incontro con le comunita di Campo, Cascio, Eglio e Sassi
Santo Rosario

Cena in famiglia

Incontro con i catechisti e gli educatori dei giovani

(AC, AGESCI, ANSPI...) di tutta la Comunita Parrocchiale

Santa Messa e visita al paese

Visita al paese

Visita al paese

Visita al pase

Pranzo in famiglia e riposo

Visita al paese

Incontro con le comunita di Capricchia, Careggine, Filicaia,
Poggio, Rocca Alberti e Sillicano

Adorazione eucaristica

Cena

Incontro i volontari della Caritas e della San Vincenzo



GIOVEDI 29 FEBBRAIO
09.00 Cerretoli

10.15 Rontano

11.15 Colle

12.30 Isola Santa

13.00 Capanne di Careggine
13.30 Capanne di Careggine
15.30 Antisciana

17.00 Chiesa di Gragnanella

19.00
20.00
21.00

Chiesa di Gragnanella
Canonica di Castelnuovo
Oratorio di Castelnuovo

VENERDI 1 MARZO

08.30 Duomo di Castelnuovo
09.30 Canonica di Castelnuovo
11.00 Canonica di Castelnuovo

12.30
15.30
18.00
20.00
21.00

SABATO 2 MARZO

09.00 Segheria di Vagli Sopra
10.30 Vagli Sotto

11.30 Roggio

12.30 Roggio

15.00 Puglianella

16.00 Casciana e Cascianella
17.00 Chiesa di Vitoio

Canonica di Castelnuovo
Ospedale Santa Croce
Camonica di Castelnuovo
Canonica di Castelnuovo
Duomo di Castelnuovo

18.30
20.00
21.00

DOMENICA 3 MARZO
09.00 Chiesa di Palleroso
10.30 Chiesa di Perpoli
11.30 Chiesa di Cascio

Chiesa di Vitoio
Canonica di Castelnuovo
Castelnuovo

Visita al paese
Visita al paese
Visita al paese
Visita al paese
Visita al paese
Pranzo in famiglia e riposo
Visita al paese

Incontro con le comunita di Antisciana, Capanne di Careggine,

Cerretoli, Colle, Gragnanella, Isola Santa e Rontano
Celebrazione dei vespri

Cena

Incontro con i ministri straord. della Comunione Eucarestica,
i ministranti e gli animatori liturgici della Comunita Parr.

Santa Messa

Udienze private

Incontro le Associazioni “Il Sogno”, “La foresta dei sogni”
e “ComeTe”

Pranzo e riposo

Visita ai malati nei reparti

Incontro con i CPAE della Comunita Parrocchiale

Cena

Liturgia penitenziale con cresimandi, genitori e padrini

Incontro con gli operai del marmo e visita al paese
Visita al paese

Visita al paese

Pranzo in famiglia e riposo

Visita al paese

Visita al paese

Incontro con le comunita di Casatico, Casciana, Cascianella,
Puglianella, Roggio, Vagli Sopra, Vagli Sotto e Vitoio
Santa Messa

Cena

Visita al paese

Santa Messa e visita al paese
Incontro con la Comunita di Perpoli
Santa Messa

TERZA SETTIMANA (9-10 MARZO 2024)

SABATO 9 MARZO

10.00 Canonica di Castelnuovo
12.30 Canonica di Castelnuovo
16.00 Castelnuovo

18.00 Chiesa di Arni

19.00 Locali di Arni
DOMENICA 10 MARZO
11.00 Duomo di Castelnuovo
13.00 Canonica di Castelnuovo
16.30 Canonica di Castelnuovo
18.00 Duomo di Castelnuovo

Udienze private

Pranzo e riposo

Visita ai malati nelle case

Santa Messa

Incontro conviviale con la comunita di Arni

Celebrazione del Sacramento della Cresima
Pranzo e riposo
Incontro con il Consiglio Pastorale
Santa Messa di chiusura della visita pastorale
con il clero e i fedeli di tutta la Comunita parrocchiale






