

COMUNITÀ PARROCCHIALE “GARFAGNANA OVEST”
CALENDARIO DELLA VISITA PASTORALE
PRIMA SETTIMANA (22-25 FEBBRAIO 2024)

GIOVEDÌ 22 FEBBRAIO

18.00 Duomo di Castelnuovo

20.00 Canonica di Castelnuovo

Celebrazione dei vespri per l'inizio della visita pastorale con il clero e i fedeli di tutta la Comunità Parrocchiale
Incontro con il clero della Comunità Parrocchiale

VENERDÌ 23 FEBBRAIO

09.30 Canonica di Castelnuovo

12.30 Canonica di Castelnuovo

15.30 Castelnuovo

Udienze Private
Pranzo e riposo
Visita alla Misericordia e celebrazione dell'Unzione degli infermi
Santa Messa
Incontro conviviale con la comunità di Torrite
Incontro con il Consiglio Pastorale

18.00 Chiesa di Torrite

18.45 Locali di Torrite

21.00 Oratorio Baccanelle

SABATO 24 FEBBRAIO

10.30 RSA Appenino Apuane

13.00 Convento OMD

15.30 Parrocchie di Fosciandora

17.00 Chiesa di Migliano

18.00 Chiesa di Migliano

19.00 Locali di Migliano

Incontro con gli ospiti e il personale
Pranzo con la comunità religiosa e riposo
Visite ai malati nelle case
Incontro con i ragazzi della catechesi
Santa Messa
Incontro conviviale con le comunità di Fosciandora

DOMENICA 25 FEBBRAIO

09.00 Chiesa di Filicaia

11.00 Chiesa di Camporgiano

Santa Messa

Santa Messa

SECONDA SETTIMANA (27 FEBBRAIO – 3 MARZO 2024)

MARTEDÌ 27 FEBBRAIO

09.30 Chiesa di Campo

10.30 Eglio

11.30 Sassi

12.30 Canonica di Cascio

16.00 Chiesa di Cascio

18.30 Chiesa di Cascio

19.30 Cascio

21.00 Oratorio Castelnuovo

Santa Messa e visita al paese

Visita al paese

Visita al paese

Pranzo con il clero e riposo

Incontro con le comunità di Campo, Cascio, Eglio e Sassi

Santo Rosario

Cena in famiglia

Incontro con i catechisti e gli educatori dei giovani

(AC, AGESCI, ANSPI...) di tutta la Comunità Parrocchiale

MERCOLEDÌ 28 FEBBRAIO

09.30 Chiesa di Poggio

10.30 Rocca Alberti

11.30 Capricchia

12.30 Careggine

13.30 Careggine

15.30 Sillicano

16.30 Chiesa di Filicaia

18.30 Chiesa di Filicaia

20.00 Canonica di Castelnuovo

21.00 Oratorio di Castelnuovo

Santa Messa e visita al paese

Visita al paese

Visita al paese

Visita al pase

Pranzo in famiglia e riposo

Visita al paese

Incontro con le comunità di Capricchia, Careggine, Filicaia, Poggio, Rocca Alberti e Sillicano

Adorazione eucaristica

Cena

Incontro i volontari della Caritas e della San Vincenzo

GIOVEDÌ 29 FEBBRAIO

09.00	Cerretoli	Visita al paese
10.15	Rontano	Visita al paese
11.15	Colle	Visita al paese
12.30	Isola Santa	Visita al paese
13.00	Capanne di Careggine	Visita al paese
13.30	Capanne di Careggine	Pranzo in famiglia e riposo
15.30	Antisciana	Visita al paese
17.00	Chiesa di Gragnanella	Incontro con le comunità di Antisciana, Capanne di Careggine, Cerretoli, Colle, Gragnanella, Isola Santa e Rontano
19.00	Chiesa di Gragnanella	Celebrazione dei vespri
20.00	Canonica di Castelnuovo	Cena
21.00	Oratorio di Castelnuovo	Incontro con i ministri straord. della Comunione Eucarestica, i ministranti e gli animatori liturgici della Comunità Parr.

VENERDÌ 1 MARZO

08.30	Duomo di Castelnuovo	Santa Messa
09.30	Canonica di Castelnuovo	Udienze private
11.00	Canonica di Castelnuovo	Incontro le Associazioni “Il Sogno”, “La foresta dei sogni” e “ComeTe”
12.30	Canonica di Castelnuovo	Pranzo e riposo
15.30	Ospedale Santa Croce	Visita ai malati nei reparti
18.00	Camonica di Castelnuovo	Incontro con i CPAE della Comunità Parrocchiale
20.00	Canonica di Castelnuovo	Cena
21.00	Duomo di Castelnuovo	Liturgia penitenziale con cresimandi, genitori e padroni

SABATO 2 MARZO

09.00	Segheria di Vagli Sopra	Incontro con gli operai del marmo e visita al paese
10.30	Vagli Sotto	Visita al paese
11.30	Roggio	Visita al paese
12.30	Roggio	Pranzo in famiglia e riposo
15.00	Puglianella	Visita al paese
16.00	Casciana e Cascianella	Visita al paese
17.00	Chiesa di Vitoio	Incontro con le comunità di Casatico, Casciana, Cascianella, Puglianella, Roggio, Vagli Sopra, Vagli Sotto e Vitoio
18.30	Chiesa di Vitoio	Santa Messa
20.00	Canonica di Castelnuovo	Cena
21.00	Castelnuovo	Visita al paese

DOMENICA 3 MARZO

09.00	Chiesa di Palleroso	Santa Messa e visita al paese
10.30	Chiesa di Perpoli	Incontro con la Comunità di Perpoli
11.30	Chiesa di Cascio	Santa Messa

TERZA SETTIMANA (9-10 MARZO 2024)

SABATO 9 MARZO

10.00	Canonica di Castelnuovo	Udienze private
12.30	Canonica di Castelnuovo	Pranzo e riposo
16.00	Castelnuovo	Visita ai malati nelle case
18.00	Chiesa di Arni	Santa Messa
19.00	Locali di Arni	Incontro conviviale con la comunità di Arni

DOMENICA 10 MARZO

11.00	Duomo di Castelnuovo	Celebrazione del Sacramento della Cresima
13.00	Canonica di Castelnuovo	Pranzo e riposo
16.30	Canonica di Castelnuovo	Incontro con il Consiglio Pastorale
18.00	Duomo di Castelnuovo	Santa Messa di chiusura della visita pastorale con il clero e i fedeli di tutta la Comunità parrocchiale

